

Zamawiający
Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnów
tel/fax. 014 621 25 81
adres e-mail: mcholewa@lukasz.med.pl

WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU
Tarnów, 06.12.2021

znak pisma: SWLOG:271.MCH.84...../2021

Dostawa materiałów opatrunkowych i pomocniczych wyrobów medycznych dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie przez okres 24 miesięcy od daty zawarcia umowy – sprawa nr 84/2021

W odpowiedzi na zapytania z dnia 30.11.2021r. Zamawiający wyjaśnia:

ZAKRES: 1 poz. 1-3

W związku z wejściem w życie Rozporządzenia dotyczącego wyrobów medycznych MDR dla klasy I, czy Zamawiający dopuszcza gazę niejałową w klasie I reguła 4? Producenci w ramach procesu dostosowania się do nowych wytycznych MDR i uzyskiwania deklaracji zgodności w związku z wymaganiami w/w rozporządzenia mogą dokonywać zmiany klasyfikacji wyrobu medycznego

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści.

ZAKRES: 1 poz. 4

- Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze: 5 x 5 cm, o wykroju: 18,5 x 11 cm, pakowane a'3 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości tj. 93 334 op. a'3 szt.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści.

ZAKRES: 1 poz. 5

- Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze: 7,5 x 7,5 cm, o wykroju: 28,5 x 16 cm, pakowane a'3 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości tj. 86 667 op. a'3 szt.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści.

ZAKRES: 1 poz. 6

- Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze: 10 x 10 cm, o wykroju: 38,5 x 21 cm, pakowane a'3 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości tj. 40 000 op. a'3 szt.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści.

ZAKRES: 7 poz. 1-3

- Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania gipsów o szybszym czasie twardnienia tj. 2 - 3,5 minuty, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści.

ZAKRES: 10 poz. 1

- Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety 20 nitkowej z chipem RTG w op. 5 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 8 400 op. a'5 szt.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści.

ZAKRES: 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety 20 nitkowej z chipem RTG w op. 2 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości tj. 21 000 op. a'2 szt

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści.

ZAKRES: 11 poz. 1

- Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety o wymiarach 45 x 37,5 cm lub 50 x 50 cm - pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiar 50x50 cm.

ZAKRES: 11 poz. 2

- Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania serwety o wymiarach 50 x 50 cm lub 45 x 75 cm - pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiar 45x75 cm.

ZAKRES: 16 poz. 1-3

- Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania przylepców chirurgicznych pokrytych klejem z syntetycznego kauczuku, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza.

ZAKRES: 21 poz. 1

- Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania samoprzylepnego opatrunku do mocowania kaniul z wcięciem o następującym opisie i parametrach:
 - Miękka włóknina przepuszcza powietrze i parę wodną;
 - Zaokrąglone rogi zapobiegają uciążliwemu zwijaniu się włókniny;
 - Niezawodna ochrona przed zanieczyszczeniami dzięki obwodowo ozmieszczanej, szczelnie zamykającej opatrunek warstwie przylepnej;
 - Dodatkowo miejsce wkłucia jest zabezpieczone przy pomocy poduszeczki wyścielającej, która chroni pacjenta przed uciskiem spowodowanym przez kaniulę lub może być zastosowana jako tuferek;
 - W opakowaniach jałowych po 1 szt.
 - W rozmiarze: 6 x 8 cm
 - Klej: syntetyczny kauczuk
 - Wyrób medyczny – klasa min. I sterylna

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści

ZAKRES: 22 – pozycje nr 1 - 6

- Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania samoprzylepnych opatrunków na rany i skaleczenia o następującym opisie i parametrach:
 - Warstwa kontaktowa z raną w postaci hydrofobowej siatki odprowadza wydzielinę do warstwy chłonnej, pozostając suchą, dzięki czemu opatrunek nie przywiera do rany;
 - Warstwa chłonna wykonana ze 100% wiskozy ma dobre właściwości absorbcyjne i dobre działanie wyścielające.
 - W wyniku powleczenia warstwą hypoalergicznego kleju kauczukowego, nie wywołującego alergii, opatrunek jest szczególnie dobrze tolerowany przez ludzką skórę.
 - Opatrunek zabezpieczony papierem transportowym naciętym wzdłuż krótszego boku.
 - Przepuszcza parę wodną i powietrze - nie ogranicza naturalnych funkcji skóry;
 - Zaokrąglone rogi zapobiegają zwijaniu się włókniny - opatrunek trzyma się pewnie;
 - W opakowaniach jałowych po 1 szt.

Rozmiary zgodnie z wymogami Zamawiającego.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści

ZAKRES: 37

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opasek elastycznych o rozciągliwości ok. 125 %?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuści

SWZ

Uprzejmie prosimy o wskazanie prawidłowej długości trwania umowy przetargowej.

3.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów opatrunkowych i pomocniczych wyrobów medycznych dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie przez okres 24 miesięcy od daty zawarcia umowy.

4. Termin wykonania zamówienia:

Wymagany termin wykonania Zamówienia: Zamówienie realizowane będzie w częściowych dostawach, od dnia złożenia zamówienia faksem lub telefonicznie przez okres: 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

Odpowiedź: Prawidłowa długość trwania umowy przetargowej to 24 miesiące.

Zamawiający prosi o wyłączenie omyłkowej pisarskiej w pkt. 4 SWZ. Prawidłowa treść to:

„ 4. Termin wykonania zamówienia:

Wymagany termin wykonania Zamówienia: Zamówienie realizowane będzie w częściowych dostawach, od dnia złożenia zamówienia faksem lub telefonicznie przez okres: 24 miesiące od dnia zawarcia umowy.”

Wzór umowy - § 4 – Odpowiedzialność

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy na następujące:

„5. W przypadku wykonania prawa odstąpienia z przyczyn opisanych w ust. 2 Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 10 % niezrealizowanej części umowy.”

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę. W załączeniu modyfikacja.

Wzór umowy - § 1 - Przedmiot umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy dotyczących zamówienia na CITO na następujące:

„4. Jeśli zamówienie, o którym mowa w ust. 3 nie zawiera innego terminu maksymalny termin realizacji zamówienia w dni robocze określa się: na 48 godzin, licząc od daty złożenia zamówienia u Wykonawcy, w nagłych przypadkach (zamówienie na cito), Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć produkty do 24 godzin, licząc od momentu złożenia zamówienia. Jeżeli dostawa wypadnie w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy magazynu Szpitala dostawa nastąpi do wskazanego miejsca na terenie Szpitala (dotyczy zamówień na cito).“
Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę. W załączeniu modyfikacja.

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Otrzymują:

1/ Adresat

2/ strona internetowa prowadzonego postępowania

3/ A/a

Podpisał (a) :

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie
Anna Czech

STARSZY REFERENT
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tarnowie
mgr inż. Monika Cholewa

KIEROWNIK
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tarnowie
mgr Anna Hajnysz

